
UCHWAŁA NR LXV/823/2018
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 22 czerwca 2018 r.

w sprawie przyznania Odznaki Honorowej Miasta Grzowa Wielkopolskiego

Na podstawie § 2 uchwały Rady Miasta Gorzowa Wlkp., Nr XXXVIII/303/2012 z dnia 
28 marca 2012 r. w sprawie ustanowienia odznaki honorowej "Odznaka Honorowa Miasta 
Gorzowa Wlkp." uchwala się co następuje:

§ 1. Odznakę Honorową Miasta Gorzowa Wielkopolskiego otrzymują Pan:

1. Lewandowski Marek,

2. Sapkowski Dariusz.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Sebastian Pieńkowski

Id: BE7514ED-C6C9-4F4C-B36F-3603D3F9C35A. Podpisany Strona 1




